
w-9 Request for Taxpayer
ldentification Number and Certification

> Go lo wsv.its.govlForm lll9 lor inituclions end the lelost irformalion.

GiYe Form to the
requester, Do not
send to the lHS.
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r Narn€ (as st'own on yotlf hconE ta( rslum). Nane b @quir€d on this c,o nol l6av6 thb lir'€ blank.

2 Business narne/disregard€d entity nams, il difler€nt lrom abov6

7 Ust account 6umb€.(s) h€rs loptiorlal)

Ta ldentification Number

tM-t dutri'D'..d&&d.n-us)

nequ€ster's nanu and addr6ss (oplional)

a &ornptirns (cod€s apply only lo
cstah 6titi€s. rct indiviJuab: se€
insruciions on page 3):

Exonption lrorn FATCA r6podn€

Ent6r your TIN in the appropriate box. TheTlN p.ovided must maich the name giv€n on line 1 to avoid
backup withholding. For individuals, this is genorally your social s€curity numb€r (SSN). Ho\ /€vgr, for a
r€sident alien, sole proprietor, or disregarded 6ntaty, s€€ the instructions for Part l, later. For other
ontities, it is your omployer identilication number (ElN). lf you do nol have a number, sa€ Horv to gsia
frN, later.

Nolc: lf the account is in mom than on€ name, s€€ the insauclions lor line 1. Also s6e wlEt Nam6 ard
Nurnber To Give the Requoslar for guidelinos on whoso number lo onter.

ol

Certification
Und6r penalties ol perjury, I c€rtify that:

1. The number shown on this tom is my corect taxpayor idontification numb€r (or I arh waiting for a numb€r to bo issued to mo); and
2. I am not subiect to backup wilhholding b6caus6: (a) I am oxempt from backup withholding, or (b) I have not b€6n notified by the lntemal R6venus

S€rvice (lRS) that I am subiect to backup withholding as a resull of a failure to r€port all inter6t or divid€nds, or (c) the IRS has notili€d me that I am
no longer subi€ct to backup wilhholding; and

3. I am a u.S. citizon or othsr U.S. p€rson (defin€d below); and

4. The FATCA code(s) entor€d on this fonn (if any) indicating that I am €xompt from FATCA reporting is con€ct.

C6dmcafion in.t uclions, You must cIoss out item 2 abov€ if you hav6 begn notifgd by the IRS that you are cuneotly subj€ct to backup withholding becaus€
you have failed to report all intgrBl and dividends on your tax Btum. For loal €state fansactiorE, item 2 do€s not apply. For rnortgage interest paid,

acquisition or abandonr€nt ol socurcd prop€rty, canceilation of debt, contributions to an individual t€tirernent arrang€ment (l8A), and generally, paymehts
otherthan interesl aM dividen(b, you are not roquired to sign th6 c€rtification. but you must provide your conect TlN. S€e th6 instructions for Part ll,later.

Sign
Here

siignaturs of
Drto>

3 Ch6k eppropria6 bor ld f6ds-al rar da66lfuauo.r ot tl|o pE so.r who6a n rE B anid€d on lir€ 1. ctr6c* mt olta ottle
tollo ing 66r,gl borca.

E hdMtduaysol€ prop.tetor or E c corporaron E s co.potaion E parrtersttip E rraveer.t"
sirEle.riqnb€. LIC

! t irlrcO tintritity corpeny. €nt6 thc tar cisifcethn (C=C co.po€to.t, S=S cdporatk n, P=Prrsd p) > 

-

taot.: Cfr€ck ft€ epproprtet6 bor h lh6 lh6 aborr lor th€ tar ddffc€tlon of rho dnglc{rE lbcr dns. Do not a*Eck
LIC f the LLC b cla8if,od c a 3lngle.nBnbd LIC tfiet b dbr€9dd6d from rh. owrr unl€3s the o{,ns ot th€ tlc b
arlotlEr LLC that B not dkrag*ded fto.n tho osnd lor u.S. lod.rel ta.r pl,rpo€€a. Oth(wba, a 6tEle{i6rnba LLC thal
b dit€grd€d lrom ihc o*n6 Jrcold dEcr $o appropriro bor fo. tlE tar cle'ncstidr of ita orvffi.

E Otl. F6 iutucdons) >
5 Address (numb€., str6ct, and apl. or sute no.) S€€ insuucljdrs

6 City, slat€, and ZIP code

Social secllrity numb.. tIIl
Employo. id€ntltcation numborlt

. Form 1099-Dlv (dividends, including tho66 trom stocks or mutual
tunds)
. Form 1099-MISC (vadous typ6s of incom€. prizos, awards. or gross
proc€€ds)
. Form 1099-8 (stock or mulualfund sales and certain othet
transaciions by brokgrs)
. Form 1 099-3 (proc€€ds from rgal estate transactions)

. Fo.m 1099-K (merchant card and third party network transacliofls)

. Fo.m 1 098 (homo mortgage intorest), 1 098-E (stud€nt loan interest),
1 098-T (tuition)

. Form 1099-C (cancalod d€bt)

. Form 1 099-A (acquisition or abandonmenl ol secured prop6.ty)

Uso Form W-9 ooly i, yo] are a U.S. porson (ncluding a rgsident
ali6n), to p.ovidg your con€ct TlN.

lf you do not rctum Fodn W-9 to the rcq)oster with a nN, you rnighl
be subject to bactup withhold,irg. See What is backup withholding,
htor.

ca. No.'10231X Fom W-9 Gev. 10-2018)

Exampl payoe cod€ (il any)

Part I

Part ll

General lnstructions
S€ction rofer€nces ar6 to the lntomal Revenu6 Codo unlgss otherwiso
not€d.

Fufuro dovolopirl€ots. For lhe lat€sl informatioo about devglopftonts
related to Form W-9 and its instn/ctions, such as l€gblation onacted
after they were published, go lo wttw.irs.gov/Fonnw9.

Purpose of Form
Ah individual or ontity (Fonn W-9 rcquoster) who is requirod to file an
information retum with the IBS musl obtain your cofiect taxpayer
idontilication number (nN)which may bo your socials€curity numbor
(SSN), individual taxpayer idenlification numb€r (lTlN), adoption
taxpayer identilication numb€r (ATIN), or employer identification number
(ElN), to repon on an inlormalion retum the amount paid lo you, or oth€r
amounl reportable on an inlormation retum. Examples of information
relums include, but are not limited to,lho following.
. Form 1099-lNT (intorest 6am6d or paid)


